
Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor:

2025

Nr. Objekti i Prokurimit

1 Sherbime te ndryshme per nevoja te institucionit

2 Mirembajtje e pajisjeve te zyrave

3 Blerje tonera për printer dhe fotokopje

4 Blerje kurora me lule natyrale per ceremoni zyrtare

5 Lyerje e zyrave te institucionit

6 Blerje materiale pastrimi, desifektimi dhe ndricimi

7 Blerje Pajisje kompjuterike për zyra
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Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik

Prefekti i Qarkut Tirane

Kodet CPV Lloji i prokurimit Tipi

 Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve të rrjetit të 
të dhënave, Riparim i pajisjeve të rrjetit të të 
dhënave

Prokurim Kontrate

 Mirëmbajtje dhe riparim i makinerive në 
zyra, Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve 
kompjuterike

Prokurim Kontrate

 Toner per printer lazer /makina fax , Toner 
për makinat fotokopjuese

Prokurim Kontrate

 Lule të prera, Rregullime me lule, Lule 
artificiale

Prokurim Kontrate

 Lyerje ndërtesash Prokurim Kontrate

 Acid sulfurik, Pajisje ndriçimi dhe llamba 
elektrike, Ndriçues tavani, Sapun, Fshesa, 
furça dhe artikuj të tjerë te ndryshëm, 
Pastrues dyshemeje , Pastrues tualeti, 
Shpërndarës automatik sapuni

Prokurim Kontrate

 Kompjutera desktop, Printer laser Prokurim Kontrate
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Tipi i kontratës Kategoria e Kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit

Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke

Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke

Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke

Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke

Shërbime Klasike Procedure Prokurimi

Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke

Mallra Sektoriale Procedure Prokurimi
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Fondi i 
përllogaritur

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit

83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

310074.00 Buxheti i shtetit 310074.00 Small Value

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

379333.00 Buxheti i shtetit 379333.00 Small Value

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00
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Koha e planifikuar për 
zhvillimin e procedurës

I modifikuar Organi qendror

Publik Privat

Dhjetor Jo  

Dhjetor Jo  

Dhjetor Jo  

Dhjetor Jo  

Dhjetor Jo  

Dhjetor Jo  

Dhjetor Jo  
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Organi qendror Numri i Punonjesve 

Privat

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15
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8 Sherbim per mirembajtjen e mjeteve te transportit

9 Sherbim interneti

10 Blerje kancelari

11 Siguracion TPL i automjeteve te institucionit.

12 Pjese kembimi, goma bateri për automjetet e 
institucionit.

13 Materiale te ndryshme per nevoja te institucionit gjate 
vitit 2025

14 Blerje uje natyral per pritje percjellje

15 Blerje Bllok Axhenda 2026

16 Shërbim i ndërrimit të vajit dhe filtrave për automjetet 
e institucionit

17 Printim kartolina urimi për festat e fund vitit

18 Pajisje Zyrash (Kopjuter dhe Printer)
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 Riparime, mirëmbajtje dhe shërbime të 
lidhura me automjete dhe pajisje të lidhura

Prokurim Kontrate

 Shpërndarës rrjeti Prokurim Kontrate

 Dosje, Stilolapsa, Lapsa, Letër fotokopjuese, 
Zarfa

Prokurim Kontrate

 Siguracione te lidhurame motin Prokurim Kontrate

 Bateri, Pjesë dhe pajisje për automjetet dhe 
motorët e tyre, Goma për automjete të lehta

Prokurim Kontrate

 Materiale elektrike, Materiale hidraulike dhe 
ngrohje, Materiale hidraulike

Prokurim Kontrate

 Gota pije, Ujë natyral Prokurim Kontrate

 Bllok shënimesh, Axhenda ose rimbushje Prokurim Kontrate

 Vajra karburanti, Filtra ajri, Filtra vaji, Filtra 
nafte, Filtra ajri

Prokurim Kontrate

 Printime dhe shërbime të lidhura Prokurim Kontrate

 Kompjutera desktop, Printer laser Prokurim Kontrate
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Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke

Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke

Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke

Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke

Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke

Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke

Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke

Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke

Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke

Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke

Mallra Klasike Procedure Prokurimi
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83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

41666.00 Buxheti i shtetit 41666.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

33333.00 Buxheti i shtetit 33333.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

58333.00 Buxheti i shtetit 58333.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

50000.00 Buxheti i shtetit 50000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

833333.00 Buxheti i shtetit 833333.00 Small Value
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Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Po

11/21/2025 9:41:35 AM



 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15
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Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00
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